
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).

________________________________________________________________________________

Assunto il 23/03/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 752

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2540 del 27/03/2018

OGGETTO: REVOCA DECRETO N 2131 DEL 19/03/2018. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                
IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE

CONSIDERATO che:
- con  proprio  Decreto dirigenziale assunto il  07.03.  2018 e acquisito al  registro dei decreti  dei 

Dirigenti della Regione Calabria con il n.  2131 del 19/03/2018   ha disposto il trasferimento del 
personale  in servizio presso la U.O.T._2 "Funzioni Territoriali", al Settore “Politiche energetiche 
ed efficienza energetica” del Dipartimento “Sviluppo Economico – Attività Produttive” , 

- per mero errore materiale tale decreto risulta essere stato inviato come Dipartimento proponente 
dal   Dipartimento  Lavoro,  Formazione  e  Politiche  Sociali,  in  luogo  del  Dipartimento  di 
competenza ossia quello   “Sviluppo Economico – Attività Produttive”.

- appare opportuno provvedere alla revoca del citato decreto 2131/2018;
- riproporre il decreto in questione con l'esatta intestazione del Dipartimento competente;

- VISTI:
- la L.R. 13 maggio 1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della 

Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale” e s.m.i.;
- il DPGR n. 354 del 24 giugno 1999 recante “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e 

di controllo da quella di gestione”,  per come modificato ed integrato dal D.P.G.R. n. 206/2000;
- la D.G.R. n. 541 del 16 dicembre 2015 con cui è stata approvata la nuova Struttura Organizzativa 

della  Giunta  Regionale  ed  è  stato  costituito  il  Dipartimento  “Sviluppo  Economico,  Lavoro,  
Formazione e Politiche Sociali”;

- la  D.G.R.  n.  468  del  19.10.2017  “Misure  volte  a  garantire  maggiore  efficienza  alla  struttura 
organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione modifiche ed integrazioni del Regolamento 
Regionale n. 16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.” con la quale ha separato il Dipartimento Lavoro,  
Formazione e Politiche Sociali, dal Dipartimento “Sviluppo Economico – Attività Produttive”. 
-ll D.P.G.R. n. 2 del 12.01.2018 - "Dirigente Dott. Fortunato Varone - Conferimento dell'incarico di  
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento "Lavoro, Formazione e Politiche Sociali"  e del  
Dipartimento "Sviluppo Economico - Attività Produttive" della Giunta della Regione Calabria";

DECRETA
 

- per le motivazioni sopra espresse che qui si intendono integralmente riportate ed approvate di 
annullare il proprio decreto n. 2131 del 19/03/2018

-   di provvedere alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC, ai sensi della legge  
regionale 6 aprile 2011, n. 11; 

-    di disporre che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria ai 
sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

                                                                                                          

                                                                                                             Il Dirigente Generale Reggente
Dott. Fortunato Varone

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


